
UCHWAŁA Nr VIII/58/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wspólnej obsługi gminnych jednostek 

organizacyjnych przez Urząd Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę NR IX/83/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

wspólnej obsługi gminnych jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Dygowo w ten 

sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

Określa się, że Urząd Gminy Dygowo jako jednostka obsługującą prowadził będzie wspólną 

obsługę następujących jednostek obsługiwanych będących jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Dygowo: Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie, Szkoły 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Dygowie i Szkoły Podstawowej im. Orła Białego  

w Czerninie”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie wspólnej obsługi gminnych jednostek 

organizacyjnych przez Urząd Gminy Dygowo. 

Rada Gminy Dygowo dnia 25 listopada 2015 r. podjęła Uchwałę NR IX/83/15 w sprawie 

wspólnej obsługi gminnych jednostek organizacyjnych, na podstawie której obsługa finansowa 

wszystkich szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dygowo, prowadzona jest  

w Urzędzie Gminy Dygowo. Ponieważ na skutek reformy oświaty wszystkie placówki 

oświatowe (Zespół Szkół w Dygowie, Zespół Szkół we Wrzosowie, Szkoła Podstawowa  

w Czerninie ) przekształciły się w szkoły podstawowe, konieczne jest wprowadzenie zmian  

w treści §1 zmienianej uchwały. 


